
Entegrasyon Komisyonu Nedir? 

Hessen Belediye Kanunu'nun (HGO) § 84 paragraf 1 cümle 1 yarım cümle 1 hükümleri uyarınca, 

1.000'den fazla kayıtlı yabancı nüfusu olan belediyelerde bir yabancı danışma komutesi kurulacaktır. 

Yabancılar Danışma Komitesi seçimleri, Mart 2021'deki belediye seçimleriyle birlikte Hessen'de 

gerçekleşti. Eppstein, 2.000'den fazla yabancı sakine ev sahipliği yapmaktadır. Eppstein'daki Yabancılar 

Komitesi'ne seçim için seçim tekliflerinin sunulabilir duyurulmasıyla ilgili hiçbir geri bildirim 

yapılmamıştı, bu yüzden seçim yapılamadi. Geçmişte hiçbir seçim önerisi yapılmadığı için, Eppstein'da 

böyle bir danışma kurulu henüz kurulmamıştır. Alternatif olarak, Entegrasyon Komisyonu Eppstein'da 

yabancı vatandaşların temsili olarak kuruldu. 

 

Entegrasyon Komisyonuna yetkili bir yerleşik olarak katılmak için aşağıdaki koşulların yerine 

getirilmesi gerekir: 

En az 18 yaşında olmak, Eppstein'da en az üç ay ikamet etmek, yabancı uyruklu veya oy kullanma 

hakkına sahip Alman vatandaşı olmak, bu statüyü Almanya'da yabancı uyruklu olarak edinmiş veya 

aynı zamanda yabancı uyruklu olmak. 

 

Entegrasyon Komisyonunun Görevleri 

1. Bir belediyenin/şehrin veya ilçenin yabancı nüfusunun çıkarlarını temsil eder (yabancıların 

danışma komitesine benzer). 

2. Belediye düzeyinde yabancı ve Alman sakinleri arasında entegrasyon ve eşitliği savunur. 

3. Tüm şehir organlarına yabancı sakinleri ilgilendiren tüm konularda danışmanlık yapar. 

4. Hem yargıç hem de belediye meclisi tarafından dinlenilir. 

5. Şehir Meclisine tüm yabancilarla ilgili önerilerde başvuruda bulunabilir. 

 

Kültürlerarası hafta 

Kültürlerarası Hafta için tarih 22-29 Eylül. 

Mülteci günü 27 Eylül Cuma günü. 

IKW 2024'ün sloganı "Yeni Alanlar Yaratmak" 

 

 

Entegrasyon Komisyonu Üyeleri Eppstein 

 

İLK BELEDİYE MECLIS ÜYESI SABİNE BERGOLD  

Tam zamanlı ilk meclis üyesi Sabine Bergold, belediye başkanına ofisin yönetiminde yardımcısdır 

Birinci Meclis Üyesi, Belediye Meclisi tarafından 6 yıllık bir süre için seçilir. 

Bergold ilk kez 2014'te seçildi ve 2019'da yeniden seçilerek onaylandı. 

Sabine Bergold, yönetimdeki bölümlerle birlikte Bölüm II'ye başkanlık ediyor 

 

 Yönetim ve Kültür 

 Finans 

 Sosyal konular 

 Güvenlik ve düzen 

 



Faaliyetlerinin öncelikleri personel ve organizasyon, ev yönetimi ve sosyal işler, özellikle çocuk bakımı, 

gençlik çalışmaları ve yaşlı vatandaşların çalışmaları üzerine odaklanmaktadır.  

 

Buna ek olarak, Sabine Bergold Stadtentwicklungs- und Wirtschaftsförderungs GmbH Eppstein 

Denetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Bürgerstiftung Eppstein, Danışma Kurulu Başkan Yardımcısı, Su 

Alımları Yönetim Kurulu Üyesi Dernek Hofheim ve Main-Taunus-Kreises Üyesi. 

 

Sabine Bergold, Wiesbaden Şehir Konseyi'nden mezun oldu ve 2005 yılında Yüksek Lisans 

derecesinden (MPA) sonra Eppstein şehrine taşındı. Burada tam zamanlı ilk belediye meclisi üyesi 

olarak seçilene kadar hazineye başkanlık etti. 

 

 

Soyadı, adı: Saligheh, Sara 

Uyruk: Alman-İran 

Konuşulan diller: Farsça, Almanca, İngilizce 

 

Motivasyon: Yaklaşık 20 yıl önce ailemle birlikte İran'dan Almanya'ya kaçtım. Bir mülteci olarak 

deneyimim, Alman toplumuna ve kültürüne başarılı bir şekilde entegrasyonla ilgili zorluklar - her iki 

taraf - ve günlük yaşamda yaşanan engeller, Entegrasyon Komisyonunun çalışmalarına katkıda 

bulunmak istiyorum. Amacım, kentimizdeki insanların hızlı ve başarılı entegrasyonunu kolaylaştırmak 

için çerçeve koşullarını iyileştirmektir. 

 

Soyadı, adı: Keller, Peter 

Yaş: 75, Uyruk: Alman 

Konuşulan diller: Almanca, Fransızca, İngilizce, bangla 

Motivasyon: Meslek hayatımın yarısı boyunca başka ülkelerde ve kültürlerde yaşadım ve çalıştım. 

Varmak, içinde yaşamak ve bilinmeyen kültürel bağlamlara katılmak kendini belli etmiyordu. İstek, 

çaba ve tecrübe ile bu başarılı olabilir, uygun çerçeve koşulları ve bireylerin taahhüdü bunu mümkün 

kılabilir ve kolaylaştırabilir. Entegrasyon Komisyonunun bir üyesi olarak, yeni gelenlerin ve bir arada 

yaşamanın hayatta başarılı olması için çerçeve koşulların belirlenmesine kişisel olarak katılmaya  ve 

eşlik etmeye devam etmek istiyorum. 

 

Soyadı, adı: Dr. Lütgens, Malke 
Yaş: 70, Uyruk: Alman 
Konuşulan diller: Almanca, İngilizce, Fransızca 
Motivasyon: Farklı ülkelerden gelen mültecilere verdiğim destekten ve yurtdışında yaşama ve çalışma 
deneyimimden, toplumumuza entegre olmak isteyen insanların karşılaştığı çeşitli sorunlar hakkında 
net bir fikrim var. Bunu desteklemek benim için özel bir alan. 

 

 
Soyadı, adı: Dr. Cason, David 
Yaş: 66, Uyruk: Alman-İngiliz 
Konuşulan diller: Almanca, İngilizce, Afrikaans, Fransızca 
Motivasyon: Hayatımın çoğunu doğduğum ülkenin dışında geçirdim. Çocukluğumu, gençlik yıllarımı ve 
yirmili yaşlarımı Afrika'da geçirdim, ardından Almanya da dahil olmak üzere birçok Avrupa ülkesinde 
yaşadım. Kendimi bir yabancı olarak yeni bir topluluğa entegre etmek için ne gerektiğini, farklı 
kültürlerin nasıl etkileşime girdiğini, hayatımda sık sık oynamak zorunda olduğum bir rolü çok iyi 
biliyorum. Artık emekli olduğuma göre, Topluluğa bir şeyler vermenin ve deneyimlerime dayanarak 
Entegrasyon Komisyonunun Eppstein'daki yabancıların entegrasyonunu iyileştirme çabalarında 
çabalarını desteklemenin zamanı geldi. 



Soyadı, adı: Uzun, Recep 
Yaş: 63, Uyruk: Alman-Türk 
Konuşulan diller: Almanca, Türkçe, İngilizce 
Motivasyon: Entegrasyonun amacı toplumdaki uyumu güçlendirmektir. Mümkün olan en hızlı ve 
sürdürülebilir entegrasyon sadece bize gelen insanlara değil, hepimize fayda sağlar. Alman dilini 
öğrenmenin yanı sıra, başarılı bir entegrasyonun ön koşulları eşitlik, hoşgörü ve din özgürlüğü gibi 
değerleri benimsemektir. Tecrübelerime dayanarak Entegrasyon Komisyonu'nun önemli çalışmalarını 
desteklemek istiyorum. 

 

 


